

ÅRSREDOVISNING

2024



Innehållsförteckning

Allmänt om verksamheten	1
CirChems affärsmodell	2
Förvaltningsberättelse	3
Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken	3
Finansiell information och kommentarer	4
Väsentliga händelser under räkenskapsåret och därefter	5
Förväntad framtida utveckling	6
Risker och osäkerheter i sammandrag	6
CirChems Aktie	8
Styrelsens förslag till resultatdisposition	9
Resultaträkning.....	9
Balansräkning	10
Förändring i eget kapital	11
Kassaflödesanalys.....	12
Finansiella definitioner	20
Underskrifter.....	20

Allmänt om verksamheten

CirChem AB är ett innovativt svenskt miljöteknikföretag som erbjuder hållbara och kostnadseffektiva lösningar för att minska industrins klimatavtryck. Bolaget har en avancerad återvinningsanläggning belägen i Vargön som specialiserar sig på att rena och återvinna använda lösningsmedel och lösningsmedelsavfall så att dessa kan återanvändas, vilket bidrar till ökad resurseffektivitet och minskade koldioxidutsläpp.

Återanvändningen av lösningsmedel medför betydande miljömässiga fördelar och erbjuder samtidigt ekonomiska vinster för industrin, vilket etablerar CirChem som en efterfrågad samarbetspartner för företag som strävar efter att minska sin miljöpåverkan samtidigt som de effektiviserar sina produktionskostnader. Genom att integrera principer för cirkulär kemi och cirkulär ekonomi bidrar CirChem till förbättringar inte enbart för sina industriella kunder utan även för den globala miljön.

Med ambitionen att positionera sig som en ledande aktör inom återvinning av lösningsmedel på den nordeuropeiska marknaden, engagerar sig CirChem kontinuerligt i forsknings- och utvecklingsinsatser, tekniska förbättringar och affärsutveckling. Dessa ansträngningar syftar till att erbjuda hållbara, högkvalitativa och konkurrenskraftiga lösningar för kunderna. Företaget är hängivet åt att kontinuerligt förbättra sina processer och frambringa innovativa lösningar som underlättar en övergång till en mer hållbar och cirkulär industriell framtid.

Genom att ständigt utforska nya tekniker och metoder, samt genom att vara lyhörda för både marknadens och miljöns behov, driver CirChem på sitt åtagande för innovation och hållbarhet. Denna inställning befrämjar en miljömässigt hållbar utveckling och stärker även företagets konkurrenskraft och marknadsposition, vilket gör CirChem till en strategisk partner i strävan efter en såväl grönare som mer kostnadseffektiv industri.

CirChems affärsmodell

CirChem är ett innovativt svenskt miljöteknikföretag som grundades 2013 med målsättningen att erbjuda industrin ett kostnadseffektivt och lokalt alternativ för återvinning av lösningsmedel, vilket bidrar till att reducera industrins klimatavtryck. År 2019 invigdes bolagets första anläggning i Vargön, där använda lösningsmedel renas och förädlas för att återanvändas i industriella processer.

Lösningsmedel utgör en kritisk komponent och är en oundgänglig resurs inom många industrier och sektorer. Den traditionella linjära hanteringskedjan, där använda lösningsmedel skickats till förbränning och ersatts med nya, genererar betydande mängder koldioxidutsläpp från såväl transport som förbränningsprocesser och från utvinningen av nyproducerade lösningsmedel. CirChems innovativa och cirkulära affärsmodell ämnar att radikalt minska dessa utsläpp genom att erbjuda effektiva, lokala återvinningslösningar. Bolaget samlar in använda lösningsmedel från industrikunder, separerar och renar dem så att den ursprungliga substansen återställs till en kvalitet som möjliggör återanvändning. Vid behov kan dessa även förädlas till andra produkter.

Industrier som väljer att använda CirChems återvunna lösningsmedel kan därigenom öka sin återvinningsgrad, reducera kostnader kopplade till avfallshantering och förbränning av lösningsmedelsavfall, samt minska sitt beroende av långa och ofta internationella transportkedjor. Dessutom bidrar inköp av återvunna lösningsmedel till att kraftigt minska klimatpåverkan, riskerna i försörjningskedjorna och beroendet av insatsvaror från konfliktdrabbade regioner.

CirChem är det ledande företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av lösningsmedel med hjälp av avancerade tekniker, bland annat destillationsteknologi. CirChems anläggning i Vargön har miljötillstånd för mottagande av upp till 20 000 ton lösningsmedelsavfall per år. Bolaget utforskar kontinuerligt möjligheter att expandera sin verksamhet, både inom Sverige och internationellt, för att tillgodose en växande europeisk efterfrågan på hållbara och kostnadseffektiva återvinningslösningar för lösningsmedel.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för CirChem AB (publ), 556951-7427, med säte i Stenungsund, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamhet

CirChem är det ledande företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika slags lösningsmedel genom bland annat destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna circhem.com.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

CirChem innehar tillstånd till att uppföra och driva anläggning för återvinning genom upparbetning av farligt avfall på fastigheten Bruket 5 i Vänersborgs kommun i Västra Götaland. Tillståndet gäller för behandling av högst 20 000 ton farligt avfall per kalenderår. Tillståndet omfattar även lagring av upp till 1 000 ton farligt avfall vid varje enskilt tillfälle.

Finansiell information och kommentarer

Omsättning och resultat

Nettoomsättning under verksamhetsåret 2024 uppgick till 20 658 (5 745) KSEK, en ökning med cirka 260 procent, och rörelsens totala intäkter uppgick till 27 018 (6 896) KSEK, en ökning med cirka 292 procent. Merparten av nettoomsättningen utgjordes av försäljning av återvunna lösningsmedel, främst från enskilda ordrar i form av styckegods och återkommande avfallsströmmar.

Rörelsens kostnader uppgick till 26 914 (22 519) KSEK, en ökning med cirka 20 procent. Rörelseresultatet före finansiella poster (EBIT) uppgick till 104 (-15 623) KSEK, vilket var en klar förbättring mot föregående år. Ökningen av kostnaderna beror främst på högre förbrukningskostnader relaterade till den ökade mängden avfall som processats vid anläggningen i Vargön.

Resultatet under verksamhetsåret 2024 uppgick till -1 071 (-17 141) KSEK, vilket var en förbättring med cirka 94 procent mot föregående år. Förbättringen av resultatet hänförs till ökad försäljning som resultat av ökad produktion, samt aktiverat arbete för egen räkning avseende projektet som delfinansieras av Klimatklivet.

Finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -6,4 (-26,7) MSEK. Kassaflödet efter investeringar uppgick till -12,9 (-27,5) MSEK.

Under året har bolaget tillförts nytt kapital med 11,6 (27,1) MSEK efter emissionskostnader. Likvida medel uppgick vid årets slut till 11,9 (16,6) MSEK.

Bolaget hade vid utgången av året tre utestående räntebärande låneskulder på totalt 8,9 (11,6) MSEK.

Styrelsen bedömer fortlöpande koncernens likviditet och finansiella resurser både i det korta och längre perspektivet.

Femårsöversikt

tkr	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 658	5 745	591	86	73
Resultat efter finansnetto	-1 071	-17 141	-22 719	-18 150	-9 846
Balansomslutning	61 179	59 109	50 303	52 143	56 992
Soliditet, %	75,0	59,0	50,0	51,0	78,0

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och därefter

I februari 2024 meddelade bolaget att man inlett samarbete med en ledande aktör inom fordonsindustrin för cirkulär återvinning av lösningsmedel. CirChem har haft ett pågående projekt för framtagande av metoder för cirkulär återvinning av lösningsmedel som används inom fordonsindustrin och det här samarbetet var en direkt fortsättning på det projektet. I en inledande fas består samarbetet av ett pilotprojekt som syftar till att utvärdera och verifiera kvalitet och logistik avseende cirkulär återvinning av lösningsmedel.

Bolaget meddelade i februari att man ansökt om att utöka markarealen för CirChems anläggning i Vargön genom markköp från Vänersborgs kommun. Ansökan behandlas av Vänersborgs kommun inför beslut, som vid godkännande skulle medföra en utökning av anläggningens areal med ca 20 procent. Primärt kommer den tillkommande arealen att användas till ytterligare utökning av anläggningens lageryta.

Ett pilotprojekt med en ledande aktör inom färgindustrin inleddes i maj. Pilotprojektet syftar till att utvärdera och verifiera kvaliteten och logistiken avseende cirkulär återvinning av lösningsmedel. Det här är CirChems första projekt som specifikt riktar sig mot färgindustrin, och markerar ett viktigt steg i bolagets strategi att expandera teknologier och tjänster till nya marknader och sektorer.

Bolaget mottog besked i maj att Vänersborgs kommun beviljat företagets ansökan om att förvärva ytterligare mark för expansion av verksamheten i Vargön. Den nya markytan innebär en utökning av CirChems anläggningsyta med cirka 20 procent, vilket möjliggör fortsatt tillväxt och ökad kapacitet för hållbar återvinning av lösningsmedel.

Under året stärktes bolagets kapital genom en riktad nyemission i juni samt upptagande av konvertibelt lån, vilket tillförde bolaget nytt kapital om totalt 11,6 MSEK efter emissionskostnader. I beloppet ingår de teckningsoptioner av serie TO2 som emitterades i samband med den riktade nyemission och som utnyttjades i slutet av året.

I juni erhöll bolaget sin största enskilda order genom ett nytt samarbete med Stena Recycling Danmark. Ordern, som omfattar hantering av cirka 4 000 ton lösningsmedelsavfall under andra halvåret 2024, är CirChems första internationella affär och resultatet av en offentlig upphandling. Uppdraget innebär en uppskattad koldioxidbesparing på cirka 6 600 ton CO₂ och markerar en viktig milstolpe i bolagets expansion i Norden.

CirChem tecknade under juni månad även ett treårigt avtal med en ledande fordonstillverkare värt minst 13,2 Mkr. Avtalet, som följer efter ett framgångsrikt pilotprojekt, omfattar cirkulär återvinning av lösningsmedel i ett slutet kretslopp och ger årligen återkommande intäkter om minst 4,4 Mkr. Leveranserna förväntas inledas under fjärde kvartalet 2024. Affären stärker CirChems position inom ett nytt industrisegment och är ett viktigt steg i bolagets strategi att bygga fleråriga partnerskap och repetitiva intäktsströmmar.

I juli bytte bolaget CFO och utsåg Kristofer Svensson till ny CFO för verksamheten.

Under september inleddes ett samarbete med en ledande leverantör till fordonsindustrin, inledningsvis genom ett pilotprojekt. Pilotprojektet syftar till att utvärdera och säkerställa kvaliteten och logistiken för cirkulär återvinning av lösningsmedel. Det använda lösningsmedlet kommer att renas vid CirChems anläggning i Vargön och därefter återföras till samarbetsparten i en sluten kretsloppslösning. Projektet är i linje med båda parter kontinuerliga hållbarhetsarbete och strävan efter att skapa hållbara cirkulära flöden för återanvändning av lösningsmedel.

Ytterligare ett nytt samarbete med en framstående fordonstillverkare genom ett pilotprojekt inleddes i november och ska utvärdera kvalitet och logistik för cirkulär återvinning av lösningsmedel. Projektet innebär att det använda lösningsmedlet kommer att renas vid CirChems anläggning i Vargön och sedan återföras till samarbetsparten i en sluten kretsloppslösning. Detta initiativ ligger i linje med båda parter mål att utveckla hållbara och cirkulära lösningar för återanvändning av resurser

I december påkallade JEQ Capital AB konvertering av det konvertibla lånet om 4 MSEK till aktier. Kvittningen mot aktier registrerades hos bolagsverket i början av januari 2025.

I februari meddelades att bolaget mottagit samtliga cirka 4 000 ton lösningsmedelsavfall från ordern med Stena Recycling Danmark kommunicerad i juni 2024. Återvinningsarbetet pågår och drygt hälften av avfallsvolymen har hittills återvunnits och sålts som återvunnen produkt till kemikaliemarknaden. Återvinningen sker i synergi med bolagets övriga pågående avfallsflöden, med målsättningen att optimera återvinningsgraden för största möjliga klimatnytta och leverera återvunna lösningsmedel av den kvalitet som marknaden efterfrågar. Arbetet fortlöper under 2025, med målsättningen att slutföra återvinningen av hela volymen under året.

Förväntad framtida utveckling

Marknaden för lösningsmedel bedöms vara omfattande eftersom dessa används i nästan all process- och tillverkningsindustri. Lösningsmedelsavfall som inte återvinns skickas för förbränning, vilket genererar stora och onödiga koldioxidutsläpp. I takt med att regelverk och lagstiftning skärps förväntas efterfrågan på lokala, industriella återvinningslösningar för lösningsmedel öka.

CirChem siktar på att vara en ledande leverantör av klimatsmarta återvinningslösningar och högkvalitativa återvunna lösningsmedel för industrin, vilket positionerar företaget för att möta den förväntade växande efterfrågan. Under 2025 kommer CirChem att fokusera på att ytterligare öka produktionskapaciteten på bolagets anläggning i Vargön genom att addera ytterligare teknologier och utrustning, anställa flera driftoperatörer för att utöka produktionstimmarna på anläggningen och investera i ytterligare utökning av anläggningens lageryta, samt utöka och diversifiera samarbeten och kundbas, ingå nya avtal för både mottagande av använt lösningsmedel och leverans av återvunnet lösningsmedel.

Risker och osäkerheter i sammandrag

CirChems verksamhet, resultat och finansiella ställning påverkas av flera faktorer, inklusive globala makroekonomiska förhållanden, konkurrenssituation, marknadsstrukturförändringar och konjunkturcykler. Utöver detta finns bolagsspecifika risker, där beroende av kundkretsen, tillstånd- och myndighetsbeslut, framtida kapitalbehov samt miljörisker relaterade till förorenad fastighet är identifierade som de mest väsentliga. Följande sammanfattning av CirChems mest väsentliga risker görs utan inbördes rangordning eller anspråk på att vara heltäckande:

Beroende av kundkretsen

CirChems tillväxt är beroende av befintliga och nya samarbeten med viktiga kunder. Relationen till dessa kunder kan upphöra, utvecklas negativt, eller företaget kan tvingas acceptera osedvanliga avtalsvillkor. CirChem är beroende av att kunder vill lämna sina lösningsmedelsblandningar till bolaget för rening och att samma eller andra kunder vill köpa de återvunna produkterna. Det kan finnas en risk för obalans i efterfrågan mellan dessa två grupper.

Framtida kapitalbehov

CirChem befinner sig i en expansionsfas och har ännu inte genererat tillräckligt överskott. Om flera risker sammanfaller negativt kan likviditetsbrist uppstå på kort eller lång sikt.

Miljörisker relaterade till förorenad fastighet

Fastigheten som bolaget äger och där bolaget bedriver verksamheten har historiskt belastats av miljöfarlig industriverksamhet. Marken har i möjligaste mån sanerats av kommunen. Att marken till viss del är förorenad innebär allmänt sett en förhöjd risk för att bolaget kan åsamkas kostnader för utredning, skadeförebyggande åtgärder eller saneringsåtgärder, till exempel vid exploateringsåtgärder/utbyggnad.

Geopolitisk oro

Den generella geopolitiska oron påverkar den internationella kemikaliemarknaden och har lett till mer volatila priser. Samtidigt ser vi ett ökat intresse från industrin för inhemsk eller regional återvinning av använda lösningsmedel. CirChems erbjudande har därmed ökat i attraktivitet eftersom det minskar industrins beroende av långa transportkedjor och inköp av råvaror. Det finns risk för att konflikten i Ukraina och den rådande tilltagande geopolitiska oron kan komma att påverka CirChems projektering av den planerade utbyggnaden av anläggningen i Vargön till följd av osäkerhet i såväl Sverige som på världsmarknaden vad beträffar tillgång till och priserna på material.

CirChems Aktie

CirChems aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet "CIRCHE" med ISIN- kod SE0015193529. Stängningskursen var 3,98 SEK den 30 december 2024 och börsvärdet uppgick till 128,6 MSEK.

Aktiekapitalet uppgick den 31 december 2024 till 2 019 427,31 SEK fördelat på 32 310 837 aktier med en röst vardera och kvotvärde 0,0625 SEK.

Den 29 maj 2024 beslutade Styrelsen med stöd av bemyndigande från årsstämman som hölls den 21 maj 2024, att genomföra en riktad emission av 2 286 812 aktier, motsvarande 5,9 MSEK, till institutionella samt professionella investerare. Genom den Riktade Emissionen ökade antalet utestående aktier i Bolaget, från 28 880 619 till 31 167 431 aktier. Aktienkapitalet ökade med 142 925,75 SEK, från 1 805 038,69 SEK till 1 947 964,44 SEK. Den riktade emissionen medförde en utspädning om cirka 7,3 procent.

Emissionen omfattade även 2 286 812 vederlagsfria teckningsoptioner fördelat lika på serie TO2 och serie TO3, motsvarande 7,1 MSEK vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna. Den 3 december 2024 utnyttjades samtliga 1 142 406 teckningsoptioner av serie TO2 vilket tillförde CirChem cirka 2,95 MSEK före emissionskostnader. Antalet utestående aktier ökades från 31 167 431 till 32 310 837 aktier. Aktienkapitalet ökade med 71 462,88 SEK, från 1 947 964,44 SEK till 2 019 427,31 SEK. Utnyttjandet av TO2 medförde en utspädning om cirka 3,5 procent.

Bolaget beslutade samtidigt som den riktade emissionen den 29 maj om att uppta ett konvertibelt lån om cirka 4,0 MSEK från JEQ Capital AB. Lånets ursprungliga löptid var till den 30 juni 2025 med en månatlig ränta om 1,25 procent. Därtill tillkom en uppläggningsavgift om 5 procent av lånebeloppet. Långivaren valde den 20 december 2024 att påkalla konvertering av lånet till en fast konverteringskurs om 3,35 SEK per aktie. Efter räkenskapsåret, den 7 januari 2025 registrerades konvertering av lånet mot aktier hos bolagsverket, vilket ökade antalet utestående aktier med 1 194 029, från 32 310 837 till 33 504 866 aktier. Aktienkapitalet ökade med 74 626,81 SEK, från 2 019 427,31 SEK till 2 094 054,13 SEK. Konverteringen medförde en utspädning om cirka 3,6 procent.

Utnyttjas samtliga kvarvarande teckningsoptioner av serie TO3, kan aktiekapitalet öka med ytterligare högst 71 462,88 SEK och antalet aktier kan öka med ytterligare högst 1 143 406 aktier. Vid fullt utnyttjande av samtliga utestående teckningsoptioner i tabell nedan uppstår en utspädning om cirka 6,6 procent.

Namn	Antal utestående optioner	Aktier per option*	Aktier*	Strike price*	Nyttjandeperiod	
LTI 2024/2027:1	301 763	1	301 763	0,06***	2027-08-01	2027-10-15
LTI 2024/2027:2	117 881	1	117 881	9,06	2027-04-22	2027-05-22
LTI 2023/2026:1	442 050	1	442 050	0,06***	2026-08-01	2026-10-15
LTI 2023/2026:2	147 349	1	147 349	9,91	2026-04-22	2026-05-22
LTI 2022/2025:1	90 390	1	90 390	0,06***	2025-08-01	2025-10-15
LTI 2022/2025:2	106 530	1	106 530	0,06***	2025-08-01	2025-10-15
Serie TO3	1 143 406	1	1 143 406	3,61**	2025-08-18	2025-09-01
Summa	2 349 369		2 349 369			

* Eventuell omräkning enligt optionsvillkor ej tillämpat på utestående teckningsoptioner

** Eller, om lägre, den lägsta teckningskursen som tillämpas i eventuella företrädesemissioner Bolaget genomför under Teckningsoptionernas löptid, dock lägst aktiens kvotvärde.

*** Särskilda prestationsvillkor för respektive program framgår av "Förslag till införande av LTI" under Bolagsstämmor på Bolagets hemsida. Några avsättningar har ej gjorts i räkenskaperna för något av de utestående programmen då villkoren för tilldelning per balansdagen ej är uppnådda.

Styrelsens förslag till resultatdisposition

SEK	2024
Förslag till disposition av årets vinst eller förlust	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	46 621
Överkursfond	44 613 387
Årets resultat	-1 070 809
Totalt	43 589 200
Disponeras enligt följande:	
balanseras i ny räkning	43 589 200
Summa	43 589 200

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2024.

Beträffande resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

tkr	Not	2024 jan-dec	2023 jan-dec
Nettoomsättning	2	20 658	5 745
Aktiverat arbete för egen räkning	3	5 176	1 032
Övriga rörelseintäkter	3	1 184	119
Summa intäkter		27 018	6 896
Råvaror och förnödenheter		-6 300	-3 742
Övriga externa kostnader	5,6	-7 481	-8 276
Personalkostnader	4	-12 924	-10 441
Avskrivningar		-157	-50
Övriga rörelsekostnader		-52	-10
Summa kostnader		-26 914	-22 519
Rörelseresultat		104	-15 623
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		113	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 288	-1 576
Resultat efter finansiella poster		-1 071	-17 141
Skatt		-	-
ÅRETS RESULTAT		-1 071	-17 141
Resultat per aktie			
SEK			
Resultat per aktie, före utspädning		-0,04	-0,64
Resultat per aktie, efter utspädning (ej omräknat vid underskott)		-0,04	-0,64
Antal aktier, vägt genomsnitt		30 184 985	26 640 164
Antal aktier vid periodens utgång		32 310 837	28 880 619

Balansräkning

tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	2 537	2 165
Pågående nyanläggningar	8	41 651	37 742
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	665	-
Inventarier, verktyg och installationer	10	1 889	518
Summa anläggningstillgångar		46 742	40 425
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m</i>			
Råvaror och förnödenheter		127	71
Summa varulager m.m		127	71
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 541	1 774
Aktuella skattefordringar		345	98
Övriga fordringar		52	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	444	158
Summa kortfristiga fordringar		2 382	2 030
Kassa och bank	12	11 928	16 583
Summa omsättningstillgångar		14 436	18 684
SUMMA TILLGÅNGAR		61 179	59 109
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	13	2 019	1 805
Ej reg. Aktienkapital		75	-
Summa bundet eget kapital		2 094	1 805
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		44 614	50 414
Balanserat resultat		47	27
Årets resultat		-1 071	-17 141
Summa fritt eget kapital		43 589	33 300
Summa eget kapital		45 683	35 105
Skulder			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Lån	14	5 471	8 922
Summa långfristiga skulder		5 471	8 922
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 106	1 493
Aktuella skatteskulder		10	5
Övriga kortfristiga skulder	15	6 179	11 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	1 730	1 589
Summa kortfristiga skulder		10 025	15 082
Summa skulder		15 496	24 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		61 179	59 109

Förändring i eget kapital

tkr	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital			
	Aktiekapital	Ej. reg. aktiekap.	Överkursfond	Balanserat resultat ink årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	1 074	-	46 772	-22 719	25 128
Disposition vid årsstämma			-22 719	22 719	0
Årets resultat				-17 141	-17 141
Transaktioner med aktieägare					
Nyemission februari 2023	731		34 337		35 068
Utgivna teckningsoptioner				27	27
Emissionskostnader			-7 977		-7 977
Utgående eget kapital 2023-12-31	1 805	-	50 414	-17 114	35 105
Ingående eget kapital 2024-01-01	1 805	-	50 414	-17 114	35 105
Disposition vid årsstämma			-17 141	17 141	0
Årets resultat				-1 071	-1 071
Transaktioner med aktieägare					
Nyemission juni 2024	143		5 757		5 900
Utgivna teckningsoptioner				20	20
Emissionskostnader			-877		-877
Aktieteckning TO2	71		2 879		2 950
Nyemission dec 2024		75	3 925		4 000
Emissionskostnader			-345		-345
Utgående eget kapital 2024-12-31	2 019	75	44 614	-1 024	45 683

Kassaflödesanalys

tkr	2024 jan-dec	2023 jan-dec
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	104	-15 623
Finansiella poster, netto	-1 175	-1 518
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	157	50
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-914	-17 091
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning/minskning av varulager	-56	-70
Ökning/Minskning av kortfristiga fordringar	-352	-1 182
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-5 055	-8 338
Förändring i rörelsekapital	-5 463	-9 590
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 377	-26 681
Investeringsverksamheten		
Förvärv/Avyttring av anläggningstillgångar	-6 475	-798
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-6 475	-798
Finansieringsverksamheten		
Nyemissioner	8 850	35 068
Emissionskostnader	-1 222	-7 977
Tecknade aktieoptioner	20	26
Upptagna lån	4 000	10 000
Amortering av låneskulder	-3 451	-2 832
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8 197	34 285
Årets kassaflöde	-4 655	6 806
Likvida medel vid årets början	16 583	9 777
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT	11 928	16 583

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Bolaget följer också regeln att kvitta uppkomna förluster mot överkursfond när balanserade vinstmedel saknas.

Bolagets säte

CirChem AB bedriver verksamhet i associationsformen aktiebolag och har sitt säte i Stenungsund i Sverige, där också styrelse har sitt säte. Bolagets adress är Mälderistvägen 3, Vargön.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter

som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Avskrivning sker med följande procentsatser:

Byggnader	5%
Tekniska anläggningar	4%
Inventarier	20%

Pågående nyanläggningar avser en fabriksbyggnad under uppbyggnad där avskrivningar påbörjas så snart industrienheten är färdigställd och producerar löpande intäcksströmmar.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och eventuella ersättningar efter avslutad anställning. Redovisning sker i takt med intjänandet. Inga pensionsåtaganden finns i bolaget utöver de pensionsförsäkringspremier som betalas årligen. Samtliga pensionsplaner är avgiftsbestämda.

Skatt

Bolaget har per balansdagen ett skattemässigt underskott uppgående till cirka 93,7 MSEK.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Not 2 Nettoomsättning per geografiska marknader

tkr	2 024	2 023
Sverige	20 361	5 745
Danmark	297	-
Summa	20 658	5 745

Not 3 Aktiverat arbete för egen räkning och Övriga rörelseintäkter

tkr	2024	2023
Aktiverat arbete för egen räkning	5 176	1 032
Totalt	5 176	1 032

CirChem beviljades klimatinvesteringsstöd av Naturvårdsverket om 12 MSEK i juni 2023 och erhöll 9 MSEK av detta stöd som förskottsbetalning samma månad. Under räkenskapsåret har cirka 12,8 (1,6) MSEK aktiverats hänförligt klimatinvesteringsstödet varav hälften, cirka 6,4 MSEK (0,8) har minskat skulden från förskottsbetalningen genom direktavskrivning. Kvar att nyttja av förskottsbetalning från naturvårdsverket är cirka 1,8 MSEK (8,2) samt de 3 MSEK som ännu inte utbetalats. Av det som under räkenskapsåret aktiverats hänförligt klimatinvesteringsstödet, utgör aktiverat arbete för egen räkning cirka 40 % (62%).

tkr	2024	2023
Kursvinster på skulder av rörelsekaraktär	5	2
Erhållna bidrag	1 010	31
Övrigt	169	86
Totalt	1 184	119

Not 4 Anställda och personalkostnader

Totala löner, sociala kostnader och pensioner, tkr	2024	2023
Löner	5 589	5 442
Styrelsearvoden, VD* och ledande befattningshavare	3 071	1 718
Sociala avgifter	2 965	2 411
Pensioner	1 193	766
Övriga personalkostnader	106	104
Totalt	12 924	10 441

Medeltal antal anställda	2024	2023
Kvinnor	2	2
Män	10	8
Totalt	12	10

* Av företagets pensionskostnader avser 364 868 (f.å. 23 625) företagets VD och styrelse. Inga utestående pensionsförpliktelser i övrigt finns till dessa.

Not 5 Arvode och kostnadsersättningar till revisorer

tkr	2024	2023
<i>Finnhammars Revisionsbyrå</i>		
Revisionsuppdrag	105	85

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal. Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 6 Operationell leasing

tkr	2024-12-31	2023-12-31
Förfall till betalning inom ett år	1 434	336
Förfall till betalning mellan ett och fem år	156	44
Summa	1 590	380
Operationella leasingkostnader under räkenskapsåret	1 968	1 426

I ovan tabell redovisas väsentliga operationella leasingavtal utifrån framtida minimileaseavgifter. Circhem har inga finansiella leasingkostnader.

Not 7 Byggnader och mark

tkr	2024	2023
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	2 436	2 216
Nyanskaffningar	826	442
Direktavskrivet med 50% bidrag från klimatklivet	-413	-221
Totalt anskaffningsvärde	2 849	2 436
Ingående ackumulerade avskrivningar	-272	-231
Årets avskrivningar	-41	-41
Totalt ackumulerade avskrivningar	-312	-272
Redovisat värde vid årets slut	2 537	2 165
Varav mark		
Ingående ackumulerade avskrivningar	1 399	1 399
Nyanskaffningar	202	0
Redovisat värde vid årets slut	1 601	1 399

Not 8 Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningar

tkr	2024	2023
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	37 743	37 692
Nyanskaffningar	7 816	1 128
Direktavskrivet med 50% bidrag från klimatklivet	-3 908	-564
Omklassificeringar	-	-513
Totalt anskaffningsvärde	41 651	37 743

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

tkr	2024	2023
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	0	-
Nyanskaffningar	1 344	-
Direktavskrivet med 50% bidrag från klimatklivet	-672	-
Totalt anskaffningsvärde	672	0
Ingående ackumulerade avskrivningar	0	-
Årets avskrivningar	-6	-
Totalt ackumulerade avskrivningar	-6	0
Redovisat värde vid årets slut	666	0

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

tkr	2024	2023
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	527	210
Nyanskaffningar	2 962	28
Direktavskrivet med 50% bidrag från klimatklivet	-1 481	-14
Avyttringar och utrangeringar	-	-210
Omklassificeringar	-	513
Totalt anskaffningsvärde	2 008	527
Ingående ackumulerade avskrivningar	-9	-210
Återförda avskrivningar	-	210
Årets avskrivningar	-110	-9
Totalt ackumulerade avskrivningar	-119	-9
Redovisat värde vid årets slut	1 889	518

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

tkr	2024	2023
Förutbetalda leasingavgifter	4	46
Förutbetalda hyror	322	-
Försäkring	35	-
Övrigt	83	111
Totalt	444	157

Not 12 Likvida medel

tkr	2024-12-31	2023-12-31
Bankmedel placerade i Swedbank	11 928	16 583
Redovisat värde	11 928	16 583

Not 13 Aktiekapitalets utveckling

År	Händelse	Ökning antal aktier	Aktier ack	Kvotvärde	Emissions- kurs	Emissions- belopp	Ökning av aktiekapital
2013-12-03	Nybildning	800 000	800 000	0,0625	0,063	50 000	50 000,00
2014-09-10	Nyemission	64 864	864 864	0,0625	11,56	749 990	4 054,00
2015-10-19	Nyemission	370 592	1 235 456	0,0625	16,19	5 998 958	23 162,00
2018-06-05	Nyemission	2 223 600	3 459 056	0,0625	2,02	4 500 011	138 975,00
2019-04-05	Nyemission	741 184	4 200 240	0,0625	4,05	2 999 942	46 324,00
2019-06-12	Nyemission	37 056	4 237 296	0,0625	4,05	149 984	2 316,00
2019-09-11	Aktieteckning	51 888	4 289 184	0,0625	5,17	268 074	3 243,00
2020-01-21	Utbyte	1 360 944	5 650 128	0,0625	0,26	353 133	85 059,00
2020-01-21	Utbyte	315 440	5 965 568	0,0625	1,18	372 848	19 715,00
2020-03-10	Nyemission	3 776 000	9 741 568	0,0625	5,03	18 998 000	236 000,00
	Split 1:16, omräknat historiskt						
2020-11-30	Nyemission	775 539	10 517 107	0,0625	8,20	6 359 420	48 471,19
2021-01-04	Nyemission	2 273 241	12 790 348	0,0625	8,20	18 640 576	142 077,56
2022-04-06	Nyemission	3 197 586	15 987 934	0,0625	7,75	24 781 292	199 849,13
2022-10-06	Aktieteckning	1 203 352	17 191 286	0,0625	1,10	1 323 687	75 209,50
2023-03-09	Nyemission	11 689 333	28 880 619	0,0625	3,00	35 067 999	730 583,31
2024-06-11	Nyemission	1 027 124	29 907 743	0,0625	2,58	2 649 980	64 195,25
2024-06-24	Nyemission	1 259 688	31 167 431	0,0625	2,58	3 249 995	78 730,50
2024-12-03	Aktieteckning	1 143 406	32 310 837	0,0625	2,58	2 949 987	71 462,88
Totalt			32 310 837			129 463 876	2 019 427

Not 14 Långfristiga skulder

tkr	2024-12-31	2023-12-31
Förfall efter ett år och inom fem år	5 471	8 922
Förfall till betalning efter fem år	-	-
Summa	5 471	8 922

Avser utestående räntebärande låneskulder till Almi.

Not 15 Övriga kortfristiga skulder

tkr	2024-12-31	2023-12-31
Kortfristig del lån, almi	3 451	2 638
Förutbetalda offentliga bidrag	1 808	8 714
Övrigt	920	644
Totalt	6 179	11 995

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

tkr	2024-12-31	2023-12-31
Personalrelaterade kostnader	1 298	1 239
Övrigt	432	350
Totalt	1 730	1 589

Not 17 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

tkr	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar, Almi	7 200	7 200
Spärrmedel, Euroclear	50	50

Not 18 Transaktioner med närstående

Styrelsearvoden har utbetalats i enlighet med beslut på årsstämman. Under året har Kristofer Svensson* som CFO fakturerat (genom K Svensson Consulting AB) 240 (0) tkr och Thomas Pålsson har som avgående CFO fakturerat (genom Fullriggaren konsult AB) 387 tkr (838). Magnus Gink** har som legal konsult fakturerat (genom Elastica AB) 312 (486)tkr.

* CFO sedan 1 juli 2024.

** Avslutade sitt styrelseuppdrag och sin roll som legal konsult i maj 2024.

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I februari meddelades att bolaget mottagit samtliga cirka 4 000 ton lösningsmedelsavtall från ordern med Stena Recycling Danmark kommunicerad i juni 2024. Återvinningsarbetet pågår och drygt hälften av avfallsvolymen har hittills återvunnits och sålts som återvunnen produkt till kemikaliemarknaden. Återvinningen sker i synergi med bolagets övriga pågående avfallsflöden, med målsättningen att optimera återvinningsgraden för största möjliga klimatnytta och leverera återvunna lösningsmedel av den kvalitet som marknaden efterfrågar. Arbetet fortlöper under 2025, med målsättningen att slutföra återvinningen av hela volymen under året.

Not 20 Styrelsens förslag till resultatdisposition

SEK	2024
Förslag till disposition av årets vinst eller förlust	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	46 621
Överkursfond	44 613 387
Årets resultat	-1 070 809
Totalt	43 589 200
Disponeras enligt följande:	
balanseras i ny räkning	43 589 200
Summa	43 589 200

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2024.

Finansiella definitioner

Alternativa nyckeltal anges då de i sina sammanhang kompletterar de mått som definieras i tillämpliga regler för finansiell rapportering. Utgångspunkten för lämnade alternativa nyckeltal är att de används av företagsledningen för att bedöma den finansiella utvecklingen och därmed anses ge analytiker och andra intressenter värdefull information. Nedan lämnas definitioner på använda alternativa nyckeltal.

Nyckeltal	Definition	Motivering
Antal aktier	Antal aktier vid årets slut	Relevant vid beräkning av eget kapital per enskild aktie
Balansomslutning	Summa tillgångar vid årets slut	Relevant vid beräkning av soliditet
EBITDA	Rörelseresultat före finansiella poster, skatter och av-/nedskrivningar på immateriella och materiella tillgångar	Kommunicerat finansiellt mål av Bolaget.
Eget kapital per aktie	Summa eget kapital genom antal aktier vid årets slut	Mått för att beskriva eget kapital per aktie
Genomsnittligt antal aktier	Genomsnittligt antal utestående aktier under räkenskapsåret	Relevant vid beräkning av resultat per aktie
Nettoomsättning	Omsättning för årets	Värdet av försäljning av varor och tjänster
Rapportperiod	1 januari-31 december 2024	Förklaring av period som rapporten omfattar
Resultat per aktie	Årets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier	Mått för att beskriva resultat per enskild aktie
Soliditet	Summa eget kapital som procent av summa tillgångar	Mått för att bedöma bolagets möjligheter att uppfylla sina finansiella åtaganden

Underskrifter

Stenungsund, det datum som framgår av vår elektroniska signatur.

Mats Persson

Åsa Knutsson

Johan Norell Bergendahl

Ordförande

Ledamot

Ledamot

Petra Sas

Jonas Stålhandske

Ledamot och VD

Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av min elektroniska signatur.

Anton Spinnars

Auktoriserad revisor
